
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
CONTRATO Nº 022/2024 
 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA 
 
CONTRATADA(O): TIAGO BARRIOS 34174160864 
 
OBJETO: Aquisição parcelada de produtos automotivo e de higienização para 
atender as necessidades da Frota Municipal, Fundo Municipal de Saúde e Escolas 
do Município de Uchoa. 
 
VALOR TOTAL: R$ 48.672,00 (quarenta e oito mil seiscentos e setenta e dois 
reais). 
 
PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024 02- Poder Executivo; 06- 
Ensino; 12.361.0011.2023- Coord. e Manut. Ensino Fundamental; 3.390.30- 
Material de Consumo; Fonte de Recurso: Tesouro; 02- Poder Executivo; 08- Obras 
e Serviços Municipais; 15.451.0017.2039- Coord. e Manut. Dos Serv. Municipais; 
3.390.30- Material de Consumo; Fonte de Recurso: Tesouro; 02- Poder Executivo; 
10- Fundo Municipal de Saúde; 10.301.0019.2045- Coord. e Manut. Da Unidade 
de Saúde; 3.390.30- Material de Consumo; Fonte de Recurso: Tesouro; no valor 
de R$ 48.672,00 
 
VIGÊNCIA: 04 de Março de 2024 a 03 de Março de 2025 
 
DATA DA ASSINATURA: 04 de Março de 2024 
 
 

      Uchoa/SP, 04 de março de 2024. 
 
 
 
 


